FETRA REND LES CHARGES PLUS LEGERES

fetra

Feuille de données du produit ecoo

Article N°: 1325 Plateau supplémentaire
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Equipements de manutention

Plateau supplémentaire en mélaminé surface effet hétre,
pour chariots fermés 750 kg réf. 3392 / 3393, 4392 / 4393,
5392 /5393, 5492 / 5493, 5592 / 5593.

Détails techniques:

Charge totale (kg)

Longueur de surface utile (mm)
Largeur de surface utile (mm)
Longueur totale (mm)

Largeur totale (mm)

Hauteur totale (mm)

Couleur

Remarques
Poids (kg)

Garantie
10 ans
e

90
1000

680

1000

680

19

effet hétre

pour chariots fermés 3392, 4392, 5392, 5492, 5592 + 5692
8

Pays d'origine
Garantie (ans)
Code douanier
GTIN

Allemagne

10

44219999
4017976713250
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